
СТАРО БІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

*

/гГ ЛЛіЖШлЯ, 2018 р. М. Старобільськ №  3£9-

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 е та п і  108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2018 рік»: Малохатської від 29.06.2018 р. № 30/04, 
Світлівської від 26.06.2018 р. № 31/5,

ЗО Б О В ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій від Малохатського, 
Світлівського сільських бюджетів згідно з додатками 1- 4.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації
(Годуновій Л.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

ГолоМ І ІМ іІі \ ?|! л /7/у-оМ ^1 А. Гаркавий



до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

/У  липня 2018 р.

Додаток 1

Розподіл

інших субвенцій від Малохатського, Світлівського сільських бюджетів Старобільського
району Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільськото району
178 700

Разом
178 700

Начальник управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
/ /  липня 2018 р. № 3 5 4 *

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

1 2 з

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 178 700 

Всього доходів 178 700

Начальник управління

Загальний
фонд

4

67 200 

67 200

гри.

Спеціальний фонд

Всього

5

111 500 

111 500

Л. Годунова

в т.ч. 
бюджет 
розвитку 

6

111 500 

111 500



Додаток З
до розпорядження голови
Стлробільської районної державної адміністрації 
Луганської області

липня 20 І 8 р. № > 3 ^ 7 ^

5МІНИ ДО РО Ш О Д ІЛ У  
видатків районного бюджету на 2018 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд
Ко І ;іі-н»;|Хіхіт>і

Найменування і о.ю вного розпорядника, 
відповідального виконавця, бю дж етної прогрими 

або напряме вида; кін о ідно з типовою  відомчою 
І і ік ’В К М Ь  1 К В К Ь М С

3 них 3 них 3 них

іиі.;,і:мв 7;| 

бюджетів 1

Ко.і 
ТПк'ВКМЬ . 
! КПкІЛК'2

Код ФКВк'ІД
Всьо го

видатки
споживання опдаїа прані

комунальні 
послеі и і а 

енергоносії

видатки
ро ЗВИ ! кд

Всього
видатки

споживання
оплата
праш

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видат ки 
розвитку

бюджет
розвитку

Р А З О М

і -> 4 4 5 0 7 К <) 10 1 1 ! 2 13 14 15 16

0600000
06 В ідд іл  о св іти  ( т а р о б ід ь с ьк о ї р айонно ї 
іер ж лн н о ї а д м ін Іс і р а ц і їЛ у г а н с ь к о ї області

67 200 67 200 - 11 0 300 - - - 110 300 110 300 3 77 500

:!д'. 1010 ! 01 0 1)0]П Надання д о іп к іл м іо і оевпи 59 700 хб 7(10 1 10 7 ()0 10 300 1 10 300 170 000

•(0 ;о :о ю :о к о : ;

Надання загальної середньої освіти  
заг альноосиїтіпми навчальними закладами ( в з ч 
іпколою-дигячим садком, інтернатом при шкоді), 
спсціалі ю начими шкодами, ліцеями, і імназіями. 
колегіумами

7 500 7 ДІЮ 7 500

11)01 ІООО
10 Віллі-ч к у л ь  і 'урн < іа р о б ід ь с ь к о ї р айонно ї 
.іср ж ан н о ї а д м ін іс тр а ц ії Л у г а н с ь к о ї області

- ! 200 - 3 200 1 200 3 200

Ю(м) 4(100 0К2К
Забе яіеченмя д іяльною  і палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля іа інших 
клубних закладів

1 200 1 200 ; 200 1 200

В сьо ї о 67 200 67 200 - - 111 500 - - - ! 1 1 500 11! 500 3 78 700

І Іачальник управління Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови 
С іаробільської районної державної 
адміністрації!' Луганської області 
/ р н и н я  2018 р. № ^ 52-

Перелік об 'гк іів , видатки па як і у 2018 році будуть проводитися за рахунок кош тів бюджету розвитку
(гри )

Код 
програмної 

класифікації 
нила і кін і а 

к рсди і у нання 
місцевого 
Оюдже IV

Код 
Л І К В К М І »  / 
І К Н К І И Н

К о  і 
• І 'К П К І ,

М О Ю

11 ,міМ('і і\ пі н нг« і її ммі мої о ро іпорнпіика, кі ннжі. іа. іьжн о 
............................... і! рої рами або напряму вида і кІіз н і дно з

о ю б и ж б м н о .р ш ю /  м ік и к л п ;/  г к в к ь .м с

П аш а об’е к іів  кілновілно ло проектно- коїшормсної 
докумені а ції тощо

ІН І И.1ЫП11!

обеяі 
фінансування 
булівннні ва

Відсоток 
іа вериісності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів  на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

1 : •1 5 6 7 8 9

0 6 0 0 0 0 t)
<16 Н ім і  і о т и І ім  ( іа р о б ід ьс ьк о ї районно ї д ерж авно ї 
л ім і т і  і ран ії І\ і а н ськ о ї області

110 300

0610000 Ні і н і «чііин і і.іроигіьсі.кої районної державної 
,і і м ні к і п,їм 11 11\ і .ііігі.кін опчасті

1 10 300

1)61 1010 К ) ] ! ) 1 і,1 1,ІНШІ НЧ 1 ! К і И.ІШІ ОГНІ | м

Придбання обладнання і п р ед м ет і лові осі рокової о
корче і \ ванн я ддя Д1 ІЗ "Барій ник" на базі ('н і і пінської 3( >ІІ 1 1

с і \ не-ііо ( ' і аробільеі.кої район їй >і ради JK  і анеі.кої обдає 11 ( ш
n.tw  іюк ; :і;;ю; см 'и с іііі '; (С н і г дннч .'-1 >і і> с і 'іи і.к о ї о ічо  їж с і \ )

і 10 300

1000(100
10 Мі.і її.і к\ и. і \ ри < іа р о б ід ьсько ї районно ї 
ІСПЖИІІІІОЇ ;1 ІМ (Н ІГ  І рац ії .11У 1 ЯМСЬКОЇ області 1 2 0 0

1010000
Відділ к\ н.і\ри< і.іроогн.гі.кої раііонної державної 
а 'їм  і ніс і рани Л \ і апеї.кої оо.іпсі і 1 200

1014060 4060 0 S 2 S
Знос »печення Пя 11.1 и Н 1 1 11Л 11.11 п и і оулипмн кчльїурн 
клубів цеп і р т  ммні і ія іа інших клуонпх закладів

} 1а скспері изу проектної документації для нроекіу 
"Кашцільний ремоні покрівлі сільського Будинку культури с 
Малохаї ка Старобільської о району Луганської області "(Щоб у 
нашому селі куль і ура була у теплі") ( m рахунок іншої субвенції з 
\1а_м\а'іеького сільського бюджету) 1 200

Всього 11 і 500

1 Іачальник управління Л. Годунова


